

लॅण्डमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०९एच१९९१पीएलसी०६०५३५
नोंदणीकृत कार्यालय: अवध, अवधेश परिसर, जी.के. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८
दूर: +२२-२४९६५००१/६१४०४१०० फॅक्स: २२-२२४५२८६१७ वेबसाईट: llcl.co.in ई-मेल: grievance@llcl.co.in

३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

तपशील	(रु. लाखात)		
	संपलेली तिमाही	संपलेली वर्ष	संपलेली तिमाही
	३०/०६/२०१६	३१/०३/२०१६	३०/०६/२०१५
	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	अलेखापरिहित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१.१४	८४.७१	१५.९३
वित्तीय खर्चापूर्व साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	(४३.८९)	(२९९.७२)	(५३.३०)
करपूर्व साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	(४४.०३)	(३०५.६०)	(५६.३३)
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(४४.०३)	(२९०.८२)	(५८.९९)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १ प्रती)	८,०००	८,०००	८,०००
राष्ट्रीय (मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राश्यांचे वगळून)	(०.००६)	(०.०३६)	(०.००७)
उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस-वेटेड एवरेज)			
अ) मूळ व समिकृत ईपीएस, मागील वर्षाकरिता व वर्ष ते तारीख आकडे करिता कालावधीसाठी विशेष साधारण बाबपूर्व (वार्षिकीकरण नाही)			
ब) मूळ व समिकृत ईपीएस, मागील वर्षाकरिता व वर्ष ते तारीख आकडे करिता कालावधीसाठी विशेष साधारण बाबनंतर (वार्षिकीकरण नाही)	(०.००६)	(०.०३६)	(०.००७)

टिप:

- वरील अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- मागील कालावधी/वर्षाचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्नमूद करण्यात आले आहे.
- सेबी (लिसटिंग ऑब्लिव्हिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझल्ट्स्) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या (llcl.co.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
लॅण्डमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेड
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १२ ऑगस्ट, २०१६

के. आर. महादेवन
पूर्ण वेळ संचालक
सीआयएन: ०७४८५९

LANDMARC LEISURE CORPORATION LIMITED

CIN NO : L65990MH1991PLC060535.
Regd.Off: "Avadh", Avadhesh Parisar, G. K. Marg, Worli, Mumbai - 400018.
Tel No. 022-61406900, Fax: 22-24928617, Website : llcl.co.in E-Mail: grievance@llcl.co.in

Extract of Audited Financial Results for the Quarter Ended 30 June, 2016

Particulars	(Rs. in Lakhs)		
	For the Quarter Ended	For the year Ended	For the Quarter Ended
	30/06/2016	31/03/2016	30/06/2015
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
Total income from Operations (net)	1.14	84.71	15.93
Profit from ordinary activities before finance costs	(43.89)	(299.72)	(53.30)
Profit(+) / Loss (-) from Ordinary Activities before tax	(44.03)	(305.60)	(56.33)
Net Profit(+) / Loss (-) for the period	(44.03)	(290.82)	(58.99)
Paid-up Equity Share Capital (face value Rs. 1/- per share)	8,000	8,000	8,000
Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous year.	-	-	-
Earnings Per Share (EPS-Weighted Average)	(0.006)	(0.036)	(0.007)
a) Basic and diluted EPS before Extra-ordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not to be annualised)	(0.006)	(0.036)	(0.007)
b) Basic and diluted EPS after Extra-ordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not to be annualised)	(0.006)	(0.036)	(0.007)

Notes:

- The above Unaudited financial results were taken on record by the Board of Directors of the Company at its Board meeting held on 12th Aug, 2016.
- Previous year's figures have been regrouped / reclassified wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the standalone financial results for the three months ended 30th June 2016 are available on stock exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.llcl.co.in)

For and on behalf of the Board of Directors of
Landmarc Leisure Corporation Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 12.08.2016

K. R. MAHADEVAN
Whole Time Director
DIN : 07485859